АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________ №_______

О проведении инвентаризации мест захоронений на кладбищах Рузского

муниципального округа Московской области в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О  погребении  и  похоронном деле»,

законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и

похоронном деле в Московской области», постановлением Правительства

Московской области от 01.11.2019 № 795/37 «Об утверждении Порядка проведения

инвентаризации мест захоронений на кладбищах в Московской области», решением

Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 03.03.2022

№ 609/74 «О принятии Положения о погребении и похоронном деле в Рузском

городском округе Московской области», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, Администрация Рузского

муниципального округа Московской области постановляет:

1. Провести в 2025 году в срок до 31.10.2025 инвентаризацию мест

захоронений на кладбищах Рузского муниципального округа Московской области

согласно Перечню кладбищ, на которых планируется провести инвентаризацию

мест захоронений в 2025 году (далее - Перечень) (прилагается).

2. Инвентаризацию мест захоронений провести путем заключения МКУ

«Похоронное дело» муниципального контракта на оказание услуг по проведению

инвентаризации мест захоронений на кладбищах Рузского муниципального округа

Московской области, указанных в Перечне, с соблюдением требований

законодательства Российской Федерации.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области

Пушкина Д.В.

Глава муниципального округа                                                                А.А. Горбылёв

Верно: Начальник общего отдела

Приложение

к постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от _____________ № ______

Перечень кладбищ Рузского муниципального округа Московской области, на которых

планируется провести инвентаризацию мест захоронений в 2025 году

№ Наименование

кладбища

Местоположение Кадастровый номер Общая

площадь,

кв.м.

Отметка  о

ранее

проведенной

инвентаризац

ии

1 Барынино Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Барынино

50:19:0050319:534 4842 2022 год

2 Березкино Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Березкино

50:19:0040327:266 25000 2022 год

3 Богородское Московская область,

Рузский м.о., вблизи

с. Богородское

50:19:0060112:133

50:19:0060112:136

14000

23803

2022 год

4 Борзецово Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Борзецово

50:19:0030229:14 11830 2022 год

5 Брыньково Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Брыньково

- 28000 2022 год

6 Варвариха Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Варвариха

50:19:0030405:256 34853 2022 год

7 Горбово Московская область,

Рузский м.о., вблизи

п. Горбово

- 13207 2022 год

8 Ельники Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Ельники

50:19:0030226:157 80000 2022 год

9 Кожино Московская область,

Рузский м.о., вблизи

п. Кожино

50:19:0040320:321

50:19:0040320:322

20000

20000

2022 год

10 Марьино Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Марьино

50:19:0040307:562 15000 2022 год

11 Нестерово Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Нестерово

- 28000 2022 год

12 Петрищево Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Петрищево

50:19:0060125:262

50:19:0060125:261

53516

5000

2022 год

13 Рождествено

(старое)

Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Успенское

50:19:0030103:462 28600 2022 год

14 Скирманово Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Скирманово

50:19:0030115:1541 6242 2022 год

15 Сумароково Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Сумароково

50:19:0040109:187 22835 2022 год

16 Тишино Московская область,

Рузский м.о., вблизи

д. Тишино

50:19:0040225:173

50:19:0040225:172

171

83905

2022 год

17 Дмитровское Московская область,

г. Руза, ул.

Дмитровская

50:19:0010107:264 44655 2022 год

2

	1
	2
	3
	4